
ZARZĄDZENIE NR 345/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 137/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 15 marca 
2011 r. w sprawie ustalenia zasad oraz stawek opłat za zajęcie terenów nie będących pasem 

drogowym w rozumieniu ustawy o drogach publicznych stanowiących własność Gminy 
Miasta Racibórz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. z 2007 r. Dz. U. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 137/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 15 marca 2011 r. 
w sprawie ustalenia zasad oraz stawek opłat za zajęcie terenów nie będących pasem drogowym 
w rozumieniu ustawy o drogach publicznych stanowiących własność Gminy Miasta Racibórz § 5 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zasad niniejszego zarządzenia nie stosuje się do zajęcia terenu, o którym mowa w § 1, 
w przypadku przedsięwzięć realizowanych przez Miasto Racibórz, działalności prowadzonej 
przy obiektach kultu religijnego związanej z funkcją kościoła oraz działalności 
charytatywnej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej, 
a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Niniejsza zmiana zarządzenia dotyczy obiektów kultu religijnego, zlokalizowanych 
w bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości gminy, nie posiadające własnego „obejścia” obiektu 
(np. Rynek, Plac Dominikański, Aleja Ojca Leppicha). 


